МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ»

ПРИКАЗ

«09» марта 2022 г. г.о. Сызрань № 127-о

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Законом

Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД  «О противодействии коррупции в

Самарской области», в целях обеспечения защиты прав и законных интересов всех

участников образовательного процесса от проявления коррупции в ГБПОУ

«ГК г. Сызрани», руководствуясь Уставом ГБПОУ «ГК г. Сызрани»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии – директор Салугин П.В.;

Заместитель председателя – начальник отдела нормативно-правового

обеспечения Татаркина А.А.;

Секретарь комиссии – начальника отдела кадров Белая И.С.

Члены комиссии:

председатель первичной профсоюзной организации Патрикеева Э.И.;

заместитель директора по учебно-воспитательной работе Орлова Т.С.

2. Признать утратившим силу приказ ГБПОУ «ГК г. Сызрани» от 03.09.2018

№ 294-о.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                              П.В. Салугин

Секретарь руководителя Симоненко О.А., (8464) 960400

		2022-04-28T10:32:44+0400
	00d644d85759a06e75
	Павел Салугин